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Retssikkerhedsblanket fremvist.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
bake-off lokale. Opbevaringstemperatur af fødevarer i køle- og
fryseinventar i butik samt køle- og fryserum. Fødevarer fri fra
gulv. Tildækning af bake-off produkter. Engangshandsker til
kunder ved brødskab og bland selv slik.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle-
og fryseinventar i butik, bake-off lokale, køle- og fryserum,
afdeling med brødskab og frugt/grønt samt lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaringstemperaur for perioden
september 2022 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om
allergener kan fås på forespørgsel ved brødskab i butik.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist
kontrolleret brød, mejeriprodukter, morgenmadsprodukter,
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hakket kød og snitsalat for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato”
ikke er overskredet.
Kontrolleret salg af fødevarer efter "sidste anvendelsesdato”.
Det indskærpes, at fødevarer, som er mærket med "sidste anvendelsesdato", ikke må markedsføres efter udløb
af denne dato.
Følgende er konstateret: I en af virksomhedens kølemontre opbevares og markedsføres 17 pakker kamsteg af
gris af 100g med sidste anvendelsdato 09.01.2023, 6 pakker kogte kyllingetern af 150g med sidste
anvendelsdato 09.01.2023 og 7 pakker peberskinke af 100g med sidste anvendelsdato 09.01.2023. Det er
Fødevarestyrelsens vurdering at en indskærpelse er tilstrækkelig grundet mængden af produkter. Virksomheden
kasserer produkterne under tilsynet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det burde være fjernet igår, men vi får rettet op på det. Vejledt
konkret om at fødevarer, som er mærket med "sidste anvendelsesdato", ikke må markedsføres efter udløb af
denne dato. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret partier af frugt og grønt
er mærket/skiltet med oplysninger om oprindelsesland. Vejledt generelt om regler for oplysning om
oprindelsesland af frugt og grønt.


